СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 30 июня 2021года                                                                                           № 38

с.Галкино

О досрочном прекращении  полномочий  Главы сельского поселения  «Галкинское»

        В соответствии с п.2 ч.6 ст.36  Федерального закона  от 06.10.2003 г

№131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в

Российской  Федерации», ч.2 ст. 28 Устава  сельского поселения и рассмотрев заявление Главы,  Совет сельского поселения «Галкинское»,решил:

       1. Прекратить досрочно полномочия Главы сельского поселения «Галкинского» муниципального района «Шилкинский район» Забайкальского края Миронова И.В. в связи с отставкой по собственному желанию с 30 июня 2021г.

2.Настоящее решение опубликовать на официальном сайте «галкинское.рф».

Глава сельского поселения «Галкинское»                                  И.В.Миронов